
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4294518 Datum vydání: 24.11.2024

Cena za nemovitost:

4 670 000 Kč

Lokalita:
Brno-venkov

Nabízíme k prodeji jedinečný rodinný dům v klidné lokalitě, který
zaujme nejen svým nádherným výhledem, ale také velkým
pozemkem.

Řícmanice, obec v okrese Brno-venkov, jsou zasazeny do malebné
přírody Drahanské vrchoviny. Tato lokalita nabízí klidné a
pohodové bydlení v těsné blízkosti obce Bílovice nad Svitavou,
která poskytuje veškerou občanskou vybavenost.

Přímo v Řícmanicích najdete mateřskou školu (základní škola se
nachází v sousední obci Kanice), dětská hřiště, restauraci,
koupaliště, obchod s potravinami a další drobné služby.
Dopravní spojení s Brnem zajišťují pravidelné autobusové linky
(autobus č. 201). Alternativně lze využít vlakové spojení z Bílovic
nad Svitavou
Dům je ideální pro milovníky klidného bydlení s možností vytvořit si
domov dle vlastních představ. Velký pozemek nabízí prostor pro
zahradu, relaxační zónu nebo další úpravy.

Specifikace:
- Užitná plocha – 75 m2 + sklep 13 m2
- Velikost pozemku: 932 m2 (zahrnuje dům, nádvoří i zahradu)
- Podsklepení: Dům je částečně podsklepen, sklep má rozměry
3,65 x 3,65 m
- Stav: Dům je připraven k okamžitému bydlení, s možností úprav
dle vašich představ
- Lokalita: Klidná, s výborným výhledem na okolní krajinu

Na rekonstrukci tohoto domu je možné čerpat dotaci. S jejím
vyřízením Vám rádi pomůžeme.

Pro prohlídky nás neváhejte kontaktovat. 

ID inzerátu ESO: 4294518
Inzerát vydán: 21.11.2024
Inzerát aktualizován: 24.11.2024
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Plocha pozemku: 204 m2
Užitná plocha: 88 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


